
Prot. 29-esito  

DIOCESI DI CARPI 

 
AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA 

 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 
sensi dell’art. art. 57 c. 2 e 6, art. 53 c. 2 lett. A, art. 122 c.7  e art. 204 c.1 e c. 4 del D. Lgs 163/2006. 
 
Descrizione dei lavori: lavori di riparazione e miglioramento sismico locale per la riapertura della 
Chiesa della parrocchia di San Pietro in Vincoli in Limidi di Soliera (MO) a seguito degli eventi sismici 
del 20 e 29 maggio 2012.  
Codice CIG: 5304674377 - Codice CUP: J38C12000510002 
 
Ammontare dell’appalto:  €. 228.068,48 (Iva Esclusa)  

      di cui:    €. 200.815,35 per lavori edili soggetti a ribasso 
    €. 27.253,13 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

 
Data gara:  25 Settembre 2013  
 
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 163/06 
 
Imprese invitate: 

1 G R Restauro - Genova 

2 S.G.C. srl - Parma 

3 Pelucca Samuele srl 
4 Leonardo srl - Bologna 

5 Emiliana restauri - Bologna 

6 Società Cattolica Costruzioni - Reggio Emilia 

7 Gefim srl - Narni 

8 CEAR - Ravenna 

9 Coo. Bec. - Spoleto 

10 Cooperativa Edile Artigiana – Parma 

11 Buia nereo – Parma 
12 Icea – Imola 

13 Consta – Padova 

14 Travaglini – Ascoli Piceno 

15 R.W.S. - Padova 

 
Imprese partecipanti:  n. 10 di cui imprese escluse:  n. 2 
 
Atto di aggiudicazione definitiva : n. 29-definitiva  del 27/09/2013 
 
Impresa aggiudicataria: ditta GEFIM S.r.l. con sede in Tuderte, 426 - 05100 Terni (TR), P.IVA: 
00575210554,  

Ribasso  offerto:  28,88% 

Importo di aggiudicazione:  
€. 188.075,22 (per i quali sono conteggiati €. 27.253,13 come oneri della sicurezza non soggetti a ribasso) 
oltre IVA a norma di legge. 
 
Carpi, lì 27/09/2013 

F.to Il Responsabile del procedimento 
Ing. Marco Soglia 

 


